

かすみがうら市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

ページ	新（変更後）	旧（変更前）
-----	--------	--------

表紙	かすみがうら市過疎地域持続的発展計画 （令和4年度～令和7年度） 茨城県かすみがうら市 令和4年12月 令和5年12月一部変更	かすみがうら市過疎地域持続的発展計画 （令和4年度～令和7年度） 茨城県かすみがうら市 令和4年12月
----	--	--

24～25 ページ	(3) 計画					(3) 計画				
	事業計画（令和4年度～令和7年度）					事業計画（令和4年度～令和7年度）				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
4 交通施設の 整備、交通手段の 確保の促進	(1)市町村道 道路 橋りょう その他	市道整備事業 ◇道路改良 市道2535号線 (第2020号橋) 市道5011号線 市道7483号線 市道8459号線 市道4176号線 市道0103号線 市道6488号線 市道2336号線 ◇道路舗装新設 市道3414号線 市道8178号線 市道3412号線 市道3416号線 ◇道路舗装補修 市道0211号線 市道0215号線 市道6505号線 市道7034号線 市道7486号線 市道0105号線 市道0108号線 市道0109号線 市道1110号線 市道7046号線 市道7497号線	市		4 交通施設の 整備、交通手段の 確保の促進	(1)市町村道 道路 橋りょう その他	市道整備事業 ◇道路改良 市道2535号線 (第2020号橋) 市道5011号線 市道7483号線 市道8459号線 市道4176号線 市道0103号線 市道6488号線 ◇道路舗装新設 市道3414号線 市道8178号線 ◇道路舗装補修 市道0211号線 市道0215号線 市道6505号線 市道7034号線 市道7486号線 市道0105号線 市道0108号線 市道0109号線 市道1110号線 市道7046号線 市道7497号線	市		

かすみがうら市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

ページ	新（変更後）	旧（変更前）
-----	--------	--------

36~37 ページ			◇道路排水整備 市道 1049 号線 市道 0104 号線 市道 1042 号線 市道 3334 号線 市道 6259 号線 道路維持管理事業 ◇橋梁補修 第 7005 号橋 第 8005 号橋 道路維持補修事業 橋梁維持補修事業 河川維持管理事業 自転車道整備事業 (以下省略)			◇道路排水整備 市道 1049 号線 市道 0104 号線 市道 1042 号線 市道 3334 号線 道路維持管理事業 ◇橋梁補修 第 7005 号橋 第 8005 号橋 道路維持補修事業 橋梁維持補修事業 河川維持管理事業 自転車道整備事業 (以下省略)
	(3) 計画			(3) 計画		
	事業計画（令和 4 年度～令和 7 年度）			事業計画（令和 4 年度～令和 7 年度）		
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	備考
8 教育の振興	(1) 学校教育関連 施設 校舎 屋内運動場 屋外運動場 水泳プール スクールバス 給食施設 その他	小学校施設整備事業 ・ 震ヶ浦北小学校屋内 運動場屋根防水改修 工事 中学校施設整備事業	市			
	(3) 集会施設、体 育施設等 公民館 集会施設 体育施設 図書館 その他	図書館運営事業 旧地区公民館管理事業 下大津コミュニティ施 設整備事業 体育センター管理運営 事業 多目的運動広場管理運 営事業 戸沢公園運動広場管理 運営事業				
(以下省略)						